



بزرگ‌ترین تشکیلات تروریستی ۲۰ سال گذشته در داخل ایران زیر ضربه سربازان گمنام امام زمان (عج) قرار گرفت

کشف شبکه بزرگ بمب‌گذاری

چندین دیو شامل صدها بمب از این شبکه تروریستی کشف شده است

صفحه ۲



اصلاحات قضایی نتایج تصویب شد

تل آویو وارد چرخه بی‌پایان درگیری و نافرمانی می‌شود

قضای شوم اسرائیل

صفحه ۷

تیتراهای امروز

رئیس‌جمهور در دیدار وزیر خارجه ارمنستان: تغییر ژئوپلیتیک در قفقاز را نمی‌پذیریم

شمال ارس بدون تغییر

امیر عبدالله‌پان: علی‌اف اطمینان داد به دنبال ایجاد کریدور برای بستن مسیرهای مواصلاتی بین ایران و ارمنستان نیست



صفحه ۷۲

رؤسای کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و آذربایجان توافق کردند

پل آستاراچای آماده بهره‌برداری

رئیس ستاد مرکزی اربعین: «حیاتنا الحسین» شعار اربعین امسال است و موبک‌داران عراقی فعالیت خود را زودتر آغاز می‌کنند

ثبت‌نام زائران اربعین از امروز

با توجه به گرمای هوا مرزهای باشماق و خسروی برای تردد مناسب‌ترند

یازدهمین رزمایش «فدایان حریم ولایت» با انجام عملیات‌های موفق از سوی جنگنده‌ها و پهپادهای نیروی هوایی ارتش به پایان رسید

اقتدار هوایی

گزارش

حمله اورنگا به اتحادیه اروپایی و «رئیس‌جمهور نازی اوکراین»

یکی از مهم‌ترین اشتباهات محاسباتی آمریکا و ناتو برای برپا کردن فتنه جنگ در شرق اروپا، پیش‌بینی غلط آنها درباره مواجهه منفی کشورهای مستقل دنیا با دولت مزدور اوکراین بوده است؛ کشورهای که شاید بزرگ یا ثروتمند نباشند اما در کنار یکدیگر یک جبهه‌نویں ضد استکباری را تشکیل می‌دهند. نیکاراگوئه کشوری کوچک در آمریکای مرکزی با جمعیتی کمتر از ۷ میلیون نفر اما با سابقه غنی مقاومت در مقابل امپریالیسم آمریکایی، یکی از همین مستقل‌هاست. پس از کنایه‌های رهبران کشورهای بزرگ‌تر لاتین چون برزیل، ونزوئلا، کوبا و بولیوی به ماهیت وابسته رژیم کی‌یف و غیرسازنده بودن رویکرد غرب در قبال جنگ اوکراین، حالانوبت نیکاراگوئه کوچک است که به ولودیمیر زلنسکی و اربابان غربی‌اش بنزاد. دانیل اورنگا، رئیس‌جمهور انقلابی این کشور که اخیراً در پایتختش ماناگوا میزبان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران، سیدابراهیم رئیسی بود، این هفته به مناسبت چهل‌وپنجاهمین سالگرد پیروزی جنبش ضدامپریالیستی ساندینیستا اتحادیه اروپایی را دشمن کشورهای آمریکای لاتین و زلنسکی را یک فاشیست نازی خواند. او اتحادیه اروپایی را به تلاش برای آسیب رساندن به جامعه کشورهای آمریکای لاتین و کارائیب (CELAC) متهم کرد، چراکه این اتحادیه جامعه مزدور را در نشست مشترک چهارشنبه برای صدور بیانیه در حمایت از ولادیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین زیر فشار گذاشت. اورنگا که در مراسم سالگرد انقلاب به بروکسل حمله کرد که چرا در نخستین نشست مشترک سران اتحادیه اروپایی و جامعه کشورهای آمریکای لاتین و کارائیب در سال‌های اخیر که با حضور خود او برگزار شده بود، این جامعه را مجبور به پذیرش بیانیه‌ای تحمیلی کرد برای ابراز نگرانی درباره آنچه «جنگ علیه اوکراین» خوانده می‌شود. او ضمن مخالفت با بیانیه مزدور گفت: «اتحادیه اروپایی می‌خواهد نیکاراگوئه را مجبور به توافق با ایالات متحده کند اما دولت من آنچه را که به شکلی پرزرق و برق و یه دروغ به عنوان اعلامیه اجماع سومین اجلاس سران CELAC - اتحادیه اروپایی اعلام شده بود، امضا تأیید یا همراهی نکرد. قطعنامه‌ها باید با اجماع تصویب شوند اما اتحادیه اروپایی با مجبور کردن CELAC به دنباله‌روی از می‌خواستند رئیس‌جمهور فاشیست نازی اوکراین را وارد جلسه کنند. اروپایی‌ها سخت فشار آوردند اما اکثر کشورهای CELAC نپذیرفتند تا پای رئیس‌جمهور فاشیست اوکراین بایستند.» او همچنین خطاب به هزاران جوانی که در میدان مرکزی ماناگوئه برای جشن سالگرد آزادی نیکاراگوئه گرد آمده بودند، ناتو را عامل ویرانی کشوری مثل لیبی برشمرد.

یادداشت

حنیف غفاری: شیعه‌سازی جنگ اوکراین در مانور نظامی اخیر تابوایی‌ها، مصداق تحرکات تازه واشنگتن در شرق آسیا محسوب می‌شود. به صورت همزمان، دومین زیردریایی هسته‌ای آمریکا طی یک ماه اخیر وارد شبه جزیره کره و در آب‌های کره جنوبی مستقر شده است. به راستی در شرق آسیا چه می‌گذرد؟ آیا «تابیه» و «شبه‌جزیره کره» به نقاط آشکارسازی جدید ضد امنیتی غرب در محدوده جغرافیایی دیگری در جهان تبدیل شده‌اند؟ آیا مقامات چینی در برابر این تحرکات، گارد بسته خود را در برابر مداخله‌گرایی غرب باز خواهند کرد؟ چرا مقامات آمریکایی در صورت همزمان، ابرازهای «دبیل‌ماسی» و «فشار» را در تقابل و تعامل با پکن پیش می‌برند؟ آیا این نوعی بازی مبتکرانه است یا نوعی سوءحسابه دهشتناک که ممکن است آینده‌ای تاریک و مبهم را برای غرب رقم بزند؟ اخیراً هنری کیسینجر، وزیر سابق خارجه آمریکا در سفری غیرمنتظره به پکن، با رئیس‌جمهور، وزیر خارجه

خبر

وزارت اطلاعات در اطلاعیه جدیدی به ارائه جزئیات تازه از سلوان مومیکا فرد هتاک به قرآن کریم پرداخت. سلوان مومیکا شهروند سوئدی - عراقی است که در چند هفته گذشته ۲ مرتبه اقدام به هتک حرمت قرآن کریم کرده است. در بیانیه وزارت اطلاعات در ارتباط با مومیکا آمده است: «در پی اطلاعیه مورخ نوزدهم تیر این وزارتخانه درباره کشف ارتباط دستگاه جاسوسی رژیم صهیونیستی با «سلوان مومیکا» عنصر هتاک به قرآن مجید در سوئد، اطلاعات تکمیلی ارائه می‌شود. ۱- طبق مستندات موجود، این عنصر خبیث سال ۲۰۱۴ میلادی می‌کوشد حزبی به‌نام «اتحادیه

و مقامات ارشد حزب کمونیست چین دیدار کرد. آنچه این استراتژیست ۱۰۱ ساله کهنه‌کار را به شرق آسیا کشانده، قطعاً دلسوزی برای امنیت بین‌المللی یا حتی ترس از شکل‌گیری یک نبرد جدید نیست. سوابق کیسینجر و نقش وی در کشتار هزاران انسان در نقاط گوناگون دنیا بر همگان محرز است. آنچه کیسینجر و دیگر نظریه‌پردازان آمریکایی مانند فوکویاما را نگران کرده، ناتوانی دولت‌های دموکرات و جمهوری‌خواه در پیشبرد استراتژی «خلق گرهای کور راهبردی» در جهان است. این استراتژی مدت‌هاست به یک دستورالعمل کلان در حوزه سیاست خارجی آمریکا تبدیل شده و خروجی آن، وقوع بحران‌های مزمن، دامنه‌دار و شکل‌گیری منازعات عمیق در نقاط گوناگون جهان با هدایتگری آمریکا و ناتو است. بر همین اساس، حیاط خلوت کشورهایمانند چین، روسیه و منطقه غرب آسیا به عنوان حوزه نفوذ جمهوری اسلامی ایران، هرگز نباید طعم امنیت دائمی و صلح پایدار را بچشد زیرا در این صورت، جهان چندقطبی

چه چیزی کیسینجر را به پکن کشاند؟ آمریکا و معمای گرهای کور خودساخته

با محوریت بازیگران ضدآمریکایی مسیر خود را برای گذار از نظام تک‌قطبی ادعایی غرب پیدا خواهد کرد. این همان خط قرمز آمریکاست! کیسینجر و فوکویاما طی هفته‌های اخیر به صورت مستقیم و غیرمستقیم نسبت به سوءمدیریت آمریکا در خلق و پیشبرد استراتژی خلق گرهای کور راهبردی در جهان هشدار داده‌اند. یکی از این حوزه‌های جغرافیایی شرق آسیاست. چینی‌ها در مسیر رسیدن به هژمونی اقتصادی در سال ۲۰۲۲ میلادی و پشت‌سر گذاشتن آمریکا، کاملاً عملگرایانه وارد صحنه شده‌اند و در حال تسخیر بسیاری از سنگرها و منافع واشنگتن در نقاط گوناگون دنیا هستند. در چنین شرایطی مقامات آمریکایی ام‌از دموکرات و جمهوری خواه، تمرکز بر محیط پیرامونی چین و خلق منازعات دائمی در اطراف این کشور را در دستور کار قرار داده‌اند. در دوران ریاست جمهوری ترامپ، تقابل با پکن خود را در ترکیبی از جنگ اقتصادی، جنگ سایبری و تحرکات نظامی محدود آمریکا در دریای

چین جنوبی نشان داد اما در دوران ریاست جمهوری بایدن، شاهد ورود بی‌برواتر آمریکا به حیاط خلوت پکن هستیم؛ از انعقاد پیمان ضدچینی اوکاس میان آمریکا، استرالیا و انگلیس تا حمایت علنی از استقلال طلبان تایوان و حتی ورود زیردریایی‌های هسته‌ای به آب‌های شبه جزیره کره. دولت‌های آمریکایی در چینی‌اش این معادله، ۲ پیش‌فرض ذهنی نادرست دارند: یکی اینکه چینی‌ها تحت فشارها و تحرکات واشنگتن در نهایت ناچار به «پاکسازی محیط پیرامونی خود» از طریق «امتیازدهی به آمریکا» و حتی صرف‌نظر از برخی اهداف کلان اقتصادی خود در نظام بین‌الملل بر خواهند آمد. دومین پیش‌فرض نادرست آمریکایی‌ها، این است که استراتژی «خلق گرهای کور راهبردی» و تحقق ابعاد گوناگون آن در گرو اراده مطلق واشنگتن و متحدانش بوده و مصداق نوعی بحران قابل مدیریت در حوزه سیاست خارجی کاخ سفید است. واقعیت امر این است که آمریکا بسیاری از بحران‌ها را در جهان خلق کرده است اما لزوماً

پایان آنها با اراده این کشور تحقق نیافته است! بهتر است دموکرات‌ها و جمهوری‌خواهان آمریکا نیم‌نگاهی به ماجرای جنگ ویتنام، اشغال افغانستان، اشغال عراق به خلق داعش در منطقه غرب آسیا بیندازند تا متوجه عدم تعادل میان «ورودی» و «خروجی» منظومه ساخته و پرداخته خود شوند! این قاعده درباره شرق آسیا نیز صادق است. آمریکا به سوی تکمیل منازعه با چین پیش می‌رود اما ممکن است در مراحل بعدی، این منازعه به منظومه‌ای غیرقابل کنترل با کارکردی معطل‌مانند، به ضرر اهداف و منافع کلان بین‌المللی تبدیل شود. در این صورت، آمریکا باید علاوه بر پرداخت هزینه ابتدایی خلق منازعه، هزینه عقب‌نشینی از باتلاقی که به دست خود در شرق آسیا ایجاد کرده را نیز بپردازد. این همان نگرانی بزرگ کیسینجر بوده که او را در ۱۰۱ سالگی به پکن کشانده است! وی به وضوح می‌داند مدیریت بحران‌ها و تله‌های راهبردی ساخته شده توسط آمریکا از عهده امثال بایدن و ترامپ خارج است.

اعلام جزئیات جدید درباره فرد هتاک به قرآن توسط وزارت اطلاعات

۷- همچنان که در اطلاعیه قبلی این وزارتخانه اشاره شد همزمانی پروژه جنایتکارانه هتاک کلام‌الله مجید توسط سلوان مومیکا در سوئد با جنایت بزرگ صهیونیست‌ها علیه ساحل غربی و جنین مظلوم برای انحراف توجه افکار عمومی مسلمانان از آن جنایت وحشیانه بود. اما سوی دیگر آن اتفاق شوم، سوابق سوء و متعدد اسلام‌ستیزانه پادشاهی سوئد است که عملاً خود را در برابر اعتقادات مقدس و احساسات پاک بیش از ۲ میلیارد مسلمان جهان قرار داده است. قطعاً خشم مقدس ده‌ها میلیون مسلمان معتقد دنیا، آثاری به مراتب زیانبارتر از پاداش خون‌آلود صهیونیسم جهانی برای پادشاهی منحط سوئد به‌جا خواهد گذاشت.

۵- دستگاه جاسوسی رژیم صهیونیستی سال ۲۰۱۹ او را رسماً به خدمت می‌گیرد و رابطی اطلاعاتی برایش تعیین می‌کند. مأموریت جاسوسی از مقرها و رهبران گروه‌های مقاومت عراق بویژه در استان نینوا از جمله مأموریت‌های محوله به وی بوده است. ۶- مومیکا پس از خدمات فراوانش به دستگاه جاسوسی صهیونیست‌ها، درخواست انتقال به یک کشور اروپایی را ارائه می‌دهد. عوامل رژیم اشغالگر نیز با این ارزیابی که «مومیکا در قبال امکان اقامت در اروپا، به هر مأموریتی تن می‌دهد»، اقامت و سپس تابعیت پادشاهی سوئد، یعنی حیاط خلوت سروسوس جاسوسی رژیم غاصب صهیونیستی را به این عنصر پلید خیانت‌پیشه اهدا می‌کنند.

خویش ارائه می‌کند. در این کارنامه، خود را از مهم‌ترین معارضان دولت شیشه عراق معرفی می‌کند. همچنین ادعا می‌کند توسط جریان مقاومت اسلامی عراق به اتهام همکاری با رژیم اشغالگر قدس و تلاش برای تشکیل حکومت مستقل مسیحیان آرامی در استان نینوا، مدتی در بازداشت بوده است. ۴- مومیکا همراه با آن کارنامه و برای اثبات ارادتش به آن رژیم کودک‌کش، تصویری از خود با کلاه کبیا (کلاه کوچکی که یهودیان بر سر می‌گذارند) و نیز تصویری از پرچم رژیم صهیونیستی که در یکی از کلیساهای عراق کنار پرچم «حزب اتحادیه دموکراتیک سرانی» نصب کرده بود برای صهیونیست‌ها ارسال می‌کند.